Bekanntmachung einer Sitzung des Ausschusses

fur Schule und Soziales der Stadt Barth

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Montag, den 07.09.2020 18:30 Uhr

Ort der Sitzung:

im Rathaussaal der Stadt Barth

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

N o o A~ e N

9.1.
9.2.
9.3.

10.
11.
12.

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der letzten Sitzung (15.06.2020)
Protokollkontrolle

Einwohnerfragestunde

Bericht der Verwaltung zur Sitzung am 07.09.2020

Raumliche Neuordnung der Schulstandorte in der Stadt Barth
hier: Sachstandsbericht zum Planungsstand

Sportplatz - Diskussion zum Standort

Spielplatze in der Stadt Barth

Spielplatz Bleicherwall - Sachstand

Spielplatz Liebknechtstralle - Priufergebnis Seilbahn
Spielplatz Weidenweg - Gestaltungsvorschlag

Gesundheit in der Stadt Barth

Anfragen und Mitteilungen

Schlielung der Sitzung

Die BeschlUsse der letzten Sitzungen kdnnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 28.08.2020

gez. Frank Schroter
Ausschussvorsitzender
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